



## Zonguldak'ta Erdoğan protesto edildi, polis havaya ateş açtı

Türkiye / 19/05/2010

Zonguldak'ta 30 işçinin göçük altında kaldığı maden ocağını ziyaret eden Başbakan Erdoğan, işçi yakınlarının protestosuyla karşılaştı

Ersin ERCAN- Durmuş SEVİNDİK- Mutlu YUCA

ZONGULDAK - Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Karadon Müessese Müdürlüğü'ne bađlı kömür ocağında, grizuda yerin 540 metre altında mahsur kalan 30 madencinin yakınlarıyla görüştü, kurtarma çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ocak başında Erdoğan'a protestoda bulunan bir kişi gözaltına alındı.

Helikopterle Zonguldak'ın Kilimli Beldesi'ndeki futbol sahasına indikten sonra TTK Karadon Müessesesi'ne bağlı Gelik İşletme Müdürlüğü'ne gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer ve TTK yetkililerden bilgi aldı.

Başbakan Erdoğan, kurtarma çalışmaları yapılan ocağın önündeki Kızılay çadırında yakılarından haber bekleyen göçükteki madencilerin yakınlarının yanına doğru yürürken korumaları ve polis geniş güvenlik önlemleri aldı. Bu sırada, bir kişi Erdoğan'a küfredip bağırınca korumaların ve polisin müdahalesi sert oldu. Protestocu barikatın gerisinden yaka paça alındı. Bir anda ortalık karışırken, Gelik İşletme Müdürlüğü'nün girişinde Zonguldak Karaelmas Üniversitesi'nde okuyan 50 kişilik öğrenci grubu oturma eylemi yaptı. Polis öğrencilerin önünde barikat kurarak içeri girişlerine izin vermedi. Burada protestoda bulunanlardan 1'i kız 4 öğrenciyi gözaltına aldı.

#### POLİS HAVAYA ATEŞ AÇTI

Başbakan Erdoğan çadırda bulunan işçilerin yakınlarıyla görüştü. Yaklaşık yarım saat süren görüşmenin ardından Başbakan Erdoğan kürsüye doğru gelirken, ortalık yine karıştı ve işçi yakınları basın mensuplarına saldırarak, görüntü almalarına engel olmaya çalıştı.

Bir işçi yakınının basın mensuplarının üzerine sandalye ile saldırması üzerine çıkan arbedede bir polis havaya ateş ederek kalabalığı dağıtmaya çalıştı. Silah sesi alanda kısa süreli paniğe neden oldu.

#### PROTESTOCUNUN KİMLİĞİ BELİL OLDU

Başbakan Erdoğan'ı, Zonguldak'ta protesto edip küfreden kişinin Alp Kaan Polatkan olduğu açıklandı. Erdoğan, Türkiye Taşkömürü Kurumu'na ait Karadon Müessese Müdürlüğü'ne ait ocağın başında iki gündür yakından haber bekleyen ailelerle çadırda görüştüktan sonra konuşma yapmak için kürsüye giderken Alp Kaan Polatkan, küfredip bağırduğu gerekçesiyle polisler tarafından gözaltına alındı. Zonguldaklı olmadığı ve Ankara'dan geldiği belirtilen Alp Kaan Polatkan'ın sorgusu sürüyor.

#### ERDOĞAN: ÜZÜNTÜMÜZ BÜYÜK

Ocağın önünde toplananlara hitaben konuşan Başbakan Erdoğan geçmiş olsun dileğinde bulunarak, “Üzüntümüz büyük. Ama bu bölgenin insanı bu tür olaylara alışık. Şöyle 20 yıl gerisine gidiyorum. 90'lı yıllardan bugüne Zonguldak'ta bu tür faciaları hep yaşadık” dedi.

Kömür ocaklarına kendisinin de indiğini belirten Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “2 bin metre derinlikte madencilerin nasıl çalıştığını orada gördüm. Onlarla iftar yaptım. Bu mesleğin kaderinde bu var. Mesleğe girerlerken de bu tür şeyler olabileceğini bilerek giriyorlar. Babası, amcası göçükte kalmış bir bakıyorsunuz o da madenci olmuş. Bu tür olayları gördük. Devlet olarak iç ve dış desteği de alarak kurtarma çalışmalarını yürütüyoruz. Size kim derse ki bir gün sonra bu iş bitecek inanmayın. Günle alakalı değil. Ama en kısa zamanda arkadaşlarımıza ulaşmaya çalışacağız. Ondan sonra da kazanın nedenini araştırıp nedenini bulmaktır amacımız.”

Tahriklere kapılmaması gerektiğini vurgulayan Erdoğan, “Bakın burada biraz önce birisi burada hakeretler yaptı. Hatta küfür etti. Araştırdık ki buranın insanı değil. Ankara'dan gelen birisi. Emniyet teşkilatımız araştırdı, işi gücü bu tür provokatörlük yapmak. Gün dayanışma günü. Kader ve acıyı paylaşma günü. Umutla çalışmalarımızı sürdürüyoruz” diye konuştu. Başbakan Erdoğan konuşmasını patlamanın ardından bölgeye gelen Kızılay'a teşekkür ederek tamamladı.

Başbakanın konuşmasının ardından yükselen alkışlar üzerine bazı vatandaşlar, “Burası alkış yeri değil” diye tepkide bulundu. (dha)

